MC Cerbone

2N Trofeo Int.le Ultracross + C.R. Acerra www.ultracross.it

2™ Trofeo Int.le Ultracross + C. R.

Over38 Open Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 28/03/2010 18:05.
Gara Iniziato a 18:04:39
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(70) COPPOLA ROSARIO (11) CUSANI ANTONIO
1 18:06:19.831 1 18:06:29.858
2 1:37.472 18:07:57.303 2 1:43.493 +1.945 18:08:13.351
3 1:38.424 +0.952 18:09:35.727 3 1:42.057 +0.509 18:09:55.408
4 1:39.183 +1.711 18:11:14.910 4 1:41.916 +0.368 18:11:37.324
5 1:41.721 +4.249 18:12:56.631 5 1:41.548 18:13:18.872
6 1:41.786 +4.314 18:14:38.417 6 1:44.836 +3.288 18:15:03.708
7 1:41.211 +3.739 18:16:19.628 7 1:43.916 +2.368 18:16:47.624
8 1:41.177 +3.705 18:18:00.805 8 1:45.485 +3.937 18:18:33.109
9 1:42.985 +5.513 18:19:43.790 9 1:53.967 +12.419 18:20:27.076
(131) FUSCARINI CIRO (98) PONTECORVO SABATO
1 18:06:24.771 1 18:06:32.367
2 1:40.114 +0.025 18:08:04.885 2 1:44.133 +0.302 18:08:16.500
3 1:40.668 +0.579 18:09:45.553 3 1:44.749 +0.918 18:10:01.249
4 1:40.666 +0.577 18:11:26.219 4 1:44.956 +1.125 18:11:46.205
5 1:40.426 +0.337 18:13:06.645 5 1:44.504 +0.673 18:13:30.709
6 1:40.240 +0.151 18:14:46.885 6 1:45.147 +1.316 18:15:15.856
7 1:40.089 18:16:26.974 7 1:43.867 +0.036 18:16:59.723
8 1:41.445 +1.356 18:18:08.419 8 1:43.831 18:18:43.554
9 1:40.288 +0.199 18:19:48.707 9 1:47.141 +3.310 18:20:30.695
(14) PEZZULLO MARINO (117) CELENTANO LUIGI
1 18:06:22.998 1 18:06:27.825
2 1:40.583 +0.847 18:08:03.581 2 1:44.152 18:08:11.977
3 1:41.251 +1.515 18:09:44.832 3 1:50.645 +6.493 18:10:02.622
4 1:42.520 +2.784 18:11:27.352 4 1:48.743 +4.591 18:11:51.365
5 1:39.736 18:13:07.088 5 1:52.369 +8.217 18:13:43.734
6 1:40.571 +0.835 18:14:47.659 6 1:50.555 +6.403 18:15:34.289
7 1:40.398 +0.662 18:16:28.057 7 1:52.340 +8.188 18:17:26.629
8 1:41.141 +1.405 18:18:09.198 8 1:52.700 +8.548 18:19:19.329
9 1:41.134 +1.398 18:19:50.332 9 1:54.845 +10.693 18:21:14.174
(8) PICARIELLO MARIO (5) CATAPANO ANTONIO
1 18:06:28.554 1 18:06:21.425
2 1:42.933 +2.627 18:08:11.487 2 1:38.514 18:07:59.939
3 1:41.428 +1.122 18:09:52.915 3 1:41.349 +2.835 18:09:41.288
4 1:40.853 +0.547 18:11:33.768 4 1:54.755 +16.241 18:11:36.043
5 1:40.886 +0.580 18:13:14.654 5 1:49.364 +10.850 18:13:25.407
6 1:40.306 18:14:54.960 6 1:44.659 +6.145 18:15:10.066
7 1:40.907 +0.601 18:16:35.867 7 1:45.734 +7.220 18:16:55.800
8 1:41.885 +1.579 18:18:17.752 8 1:44.918 +6.404 18:18:40.718
9 1:44.226 +3.920 18:20:01.978
(717) MOSCARINO ANTONIO
(957) SCATTINAALESSANDRO 1 18:06:37.770
1 18:06:30.762 2 1:53.600 18:08:31.370
2 1:43.732 +2.832 18:08:14.494 3 1:54.183 +0.583 18:10:25.553
3 1:42.257 +1.357 18:09:56.751 4 1:56.196 +2.596 18:12:21.749
4 1:41.932 +1.032 18:11:38.683 5 1:55.215 +1.615 18:14:16.964
5 1:40.900 18:13:19.583 6 1:57.211 +3.611 18:16:14.175
6 1:41.389 +0.489 18:15:00.972 7 1:59.319 +5.719 18:18:13.494
7 1:42.007 +1.107 18:16:42.979 8 1:59.058 +5.458 18:20:12.552
8 1:41.858 +0.958 18:18:24.837
9 1:40.996 +0.096 18:20:05.833
(47) MONTANINO LUCA
1 18:06:28.863
2 1:43.865 +2.418 18:08:12.728
3 1:42.696 +1.249 18:09:55.424
4 1:41.511 +0.064 18:11:36.935
5 1:41.447 18:13:18.382
6 1:42.108 +0.661 18:15:00.490
7 1:42.210 +0.763 18:16:42.700
8 1:41.789 +0.342 18:18:24.489
9 1:41.814 +0.367 18:20:06.303
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Ciro Borrelli www.amb-it.com
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